ПРОТОКОЛ № 13
Заседания Контрольной комиссии

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                15 сентября 2015г.
Председатель заседания Контрольной комиссии –

Председатель Контрольной комиссии Расторгуев И.И.

Присутствовали:

Члены Контрольной комиссии:

Расторгуев И.И. – ООО «Георесурс»,

Петров В.В. – «ЭНЕКС» ОАО,

Тегай А.И. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,

Нестеревский В.В. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,

Тлехуч К.Ю. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,

Шкарлет Е.Н. – ООО «ИнТерра»,

Соловьева О.В. – ООО «КраснодарТИСИЗ».
Время проведения заседания – 11-00 час.
На заседании присутствуют 7 членов Контрольной комиссии. Кворум имеется. Контрольная комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:

1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

2. О замене Свидетельств о допуске.
Первый вопрос.

Слушали: Тегай А.И.  о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня   Председателя заседания Контрольной комиссии Расторгуева И.И.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.
Слушали:

Тегай А.И. о замене Свидетельства о допуске и Приложения к нему к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с выдачей Свидетельств о допуске и Приложения к нему в соответствии с решением Совета  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» о замене Свидетельств в связи с изменением наименования СРО и утверждением новой формы Свидетельства (Протокол Совета №19 от 02.09.2015г.).

Тегай А.И. сообщил о рассмотрении вопроса о замене Свидетельств о допуске и Приложений к ним  следующим членам  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»:

1. ИП Ахлюстин О.Е.

2. ИП Булдаков С.В.

3. ИП Дремов Е.Н.

4. ИП Ильницкий Д.В.

5. ООО «ИнжПроектСтрой»
6. ООО «ИнжЭкоРус»
7. ООО «Интелнова»
8. ООО «ИнТерра»
9. ИП Ким В.П.

10. ЗАО «КРАСНОДАРАВТОДОРПРОЕКТ»

11. ООО НППФ «Краснодаравтодорсервис»

12. ОАО ТИЖГП «Краснодаргражданпроект»

13. ОАО «Кубаньводпроект»

14. ГУП Краснодарского края «Кубанская краевая научно-производственная компания минеральных ресурсов и геоэкологии «Кубаньгеология»

15. ООО «КубаньЭКОпроект»

16. ФГБОУВПО «Кубанский государственный аграрный университет»

17. ИП Кузнецова И.А.

18. ИП Лукашов А.В.

19. ИП Лясов Н.Н.

20. ИП Ляхов В.А.

21. ООО «МираЛоджик Системная Интеграция»
22. ЗАО «МорГидроСервис»
23. ЗАО «Проектный институт «НЕФТЕПРОЕКТ»
24. ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПО ПЕРЕРАБОТКЕ ПОПУТНОГО НЕФТЯНОГО ГАЗА»
25. ООО «Проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт морского транспорта «НовоморНИИпроект»
Выступили:

Члены Контрольной комиссии – Тегай А.И., Нестеревский В.В, Шкарлет Е.Н. – с предложением заменить Свидетельство о допуске и Приложения к нему к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, вышеупомянутым  членам  СРО  без изменения по видам работ.
Решение:

По результатам рассмотрения Контрольная комиссия единогласным решением предлагает Совету принять решение о замене Свидетельства о допуске  и Приложения к нему к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  с изъятием ранее выданного Свидетельства о допуске и Приложения к нему без изменения по видам работ в связи с изменением наименования СРО  и утверждением новой формы Свидетельства (Протокол Совета №19 от 02.09.2015г.) следующим членам СРО  Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»:
	№
	Наименование предприятия (ИП)
	ИНН
	Номер и дата действующего Свидетельства о допуске, подлежащего замене
	Примечание

	1
	ИП Ахлюстин Олег Евгеньевич
	235200961774
	0233.05-2009-235200961774-И-006 от  28.10.14г.

	без изменений по видам работ

	2
	ИП Булдаков Сергей Валентинович
	233000543014
	0150.03-2010-233000543014-И-006 от 27.12.12г.

	без изменений по видам работ

	3
	ИП Дремов

Евгений Николаевич
	231517425888
	0073.02-2011-231517425888-И-006 от  11.05.12г.

	без изменений по видам работ

	4
	ИП Ильницкий

Дмитрий

Вячеславович
	575207944500
	0004.01-2011-575207944500-И-006 от 04.10.11г.
	без изменений по видам работ

	5
	ООО «ИнжПроектСтрой»
	2309118153
	0192.07-2010-2309118153-И-006 от 17.05.13г.
	без изменений по видам работ

	6
	ООО «ИнжЭкоРус»
	2311143319
	0066.01-2012-2311143319-И-006

17.04.12г.
	без изменений по видам работ

	7
	ООО «Интелнова»
	2308177340
	0019.01-2011-2308177340-И-006 от 15.12.11г.
	без изменений по видам работ

	8
	ООО «ИнТерра»
	2312149232
	0116.03-2009-2312149232-И-006 от 13.12.12г.
	без изменений по видам работ

	9
	ИП Ким Владимир Петрович
	231510481795
	0227.01-2014-231510481795-И-006 от 23.04.14г.
	без изменений по видам работ

	10
	ЗАО «КРАСНОДАРАВТОДОРПРОЕКТ»
	2310180519
	0243.05-2009-2310180519-И-006 от 29.12.14г.
	без изменений по видам работ

	11
	ООО Научно-проектно-производственная фирма «Краснодаравтодорсервис»
	2309008513
	0223.04-2009-2309008513-И-006 от
18.02.14г.
	без изменений по видам работ

	12
	ОАО Территориальный институт по жилищно-гражданскому проектированию "Краснодаргражданпроект"
	2310011849
	0093.04-2009-2310011849-И-006 от 09.10.12г.
	без изменений по видам работ

	13
	ОАО проектно-изыскательский институт «Кубаньводпроект»
	2310016660
	0033.04-2009-2310016660-И-006 от 24.01.12г.
	без изменений по видам работ

	14
	ГУП Краснодарского края «Кубанская краевая научно-производственная компания минеральных ресурсов и геоэкологии «Кубаньгеология»
	2308006552
	0035.04-2010-2308006552-И-006 от  07.02.2012г.
	без изменений по видам работ

	15
	ООО «КубаньЭКОпроект»
	2309077676
	0091.06-2009-2309077676-И-006 от  25.09.2012г.
	без изменений по видам работ

	16
	ФГБОУВПО «Кубанский государственный аграрный университет»
	2311014546
	0008.04-2010-2311014546-И-006 от 01.11.11г.
	без изменений по видам работ

	17
	ИП Кузнецова  Ирина  Александровна
	235308229990
	0086.02-2012-235308229990-И-006 от 05.09.12г.
	без изменений по видам работ

	18
	ИП Лукашов  Алексей Викторович
	231211218193
	0021.02-2011-231211218193-И-006 от 27.12.11г.
	без изменений по видам работ

	19
	ИП Лясов Николай Николаевич
	230500313486
	0219.03-2010-230500313486-И-006 от 14.01.14г
	без изменений по видам работ

	20
	Ляхов Валентин Александрович
	615020946207
	0249.01-2015-615020946207-И-006 от 19.05.15г.
	без изменений по видам работ

	21
	ООО «МираЛоджик Системная Интеграция»
	6670320511
	0097.01-2012-6670320511-И-006 от  25.10.12г

	без изменений по видам работ

	22
	ЗАО «МорГидроСервис»
	2315130046
	0129.04-2010-2315130046-И-006 от 18.12.12г
	без изменений по видам работ

	23
	ЗАО «Проектный институт «НЕФТЕПРОЕКТ»
	2308081246
	0049.05-2009-2308081246-И-006 от  06.03.2012г.
	без изменений по видам работ

	24
	ООО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПО ПЕРЕРАБОТКЕ ПОПУТНОГО НЕФТЯНОГО ГАЗА»
	2348036049
	0242.01-2014-2348036049-И-006 от 29.12.14г.
	без изменений по видам работ

	25
	ООО «Проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт морского транспорта «НовоморНИИпроект»
	2315114118
	0252.07-2009-2315114118-И-006 от 18.08.15г.

	без изменений по видам работ

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Контрольной комиссии

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

               И.И. Расторгуев[image: image1][image: image2]
1